

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat: Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis Padang 25163

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: office@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 46/KPT/D/PTN-BH/FKM UNAND/2023

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2023-2024

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- : a. Bahwa Berdasarkan Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 383/KPT/PTN-BH/UNAND/2023 tanggal 31 Maret 2023 tentang Mutasi Tugas Pegawai Negeri Sipil Tenaga Dosen di Lingkungan Universitas Andalas, maka dirasa perlu merevisi Keputusan Dekan Nomor 41/KPT/D/PTN-BH/FKM UNAND/2023 tanggal 2 Marct 2023 tentang Pengangkatan Pembina Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
 - Bahwa nama-nama yang tersebut dalam lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Pembina Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2023-2024.
 - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan pada diktum a dan b tersebut di atas, dipandang perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas;
 - Peraturan Rektor Nomor 22 Tahun 2022 tentang Kepegawaian Universitas Andalas:
 - 7. Keputusan Rektor Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas;
 - Keputusan Majelis Wali Amanat (MWA) Universitas Andalas tanggal 27 Desember 2022 tentang Pengesahan RKAT UNAND Tahun Anggaran 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2023-2024.

Pertama

Mencabut Keputusan Dekan Nomor 41/KPT/D/PTN-BH/FKM UNAND/2023 tanggal 2 Maret 2023 tentang Pengangkatan Pembina Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Kedua

Mengangkat yang nama-namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Pembina Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2023-2024.

Kctiga

Pembina Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2023-2024 dalam melaksanakan tugas bertanggung jawab kepada Dekan melalui Wakil Dekan I.

Keempat

Semua biaya yang timbul dengan diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada Anggaran RKAT Universitas Andalas Tahun 2023.

Kelima

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Padang Pada tanggal 11 Mei 2023

NIP: 198008052005011004

Tembusan Yth:

1. Rektor Universitas Andalas.

2. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR : 46/KPT/D/PTN-BH/FKM UNAND/2023 TANGGAL : 11 Mei 2023

TENTANG : PENGANGKATAN PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS

ANDALAS PERIODE 2023-2024

No.	Nama Lembaga	Pembina
1.	BEM KM FKM Unand	Yeffi Masnarivan, S.K.M.,M.Kes
2.	DPM FKM Unand	Dr. Deni Elnovriza, STP.,M.Si
3.	Hima IKM KM FKM Unand	Dr. Mcry Ramadani, S.K.M.,M.K.M
4.	Hima Ilmu Gizi KM FKM Unand	Dr. Frima Elda, S.K.M.,M.K.M
5.	UKPM Pena BEM KM FKM Unand	Aulia Rahman, S.K.M.,M.K.M
6.	UKM SAFE BEM KM FKM Unand	Trisfa Augia, S.Si., Apt., M.Sc
7.	UKM Al-Kahfi BEM KM FKM Unand	Kamal Kasra, S.K.M.,MQIH.,Ph.D
8.	UKOS BEM KM FEKM Unand	Yudi Pradipta, S.K.M.,MPH
9.	Englis Club BEM KM FKM Unand	Risti Kurnia Dewi, S.Gz.M.Si
10.	PPC BEM KM FKM Unand	Dr. Syafrawati, S.K.M.,M.Comm Health Sc
11.	BPMAI KM FKM Unand	Resmiati, S.K.M.,M.K.M

